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מ"ת 47511/11/16 – מדינת ישראל נגד נאצר שוא
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

08 מאי 2017 מ"ת 47511-11-16 מדינת ישראל נ' שוא(עציר)
47499-11-16  

 מספר פל"א 455270/2016

לפני כבוד השופטת נאוה בכור
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב נאצר שוא (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד מיכאל סטופ

ב"כ המשיב , עו"ד אבי כהן

המשיב הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         ביום 6.4.17 הורה כב' השופט יקואל על קבלת תסקיר בעניינו של המשיב, וכלשונו - "תוך שימור כל
טענות הצדדים לקראת הדיון הנדחה".

            יצוין, כי לא היתה מחלוקת באשר לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר - וזאת בהמשך לעובדה כי
כנגד המשיב הוגשו כתב אישום ובקשה למעצרו עד תום ההליכים בגין עבירות רצח, שיבוש מהלכי

משפט ומסירת ידיעות כוזבות.

2.         יצוין עוד, כי בהחלטתו כנ"ל קבע כב' השופט יקואל כי אל לו למשיב לפתח כל ציפייה באשר להחלטה
לדחות את לנכון  זאת ראה  ובכל   - שירות המבחן  חיובי מאת  יוגש תסקיר  גם אם  המסכמת שתתקבל 

הדיון לצורך קבלת התסקיר, וזאת על מנת שתתקבל חוות דעתו של הגורם המקצועי כשירות המבחן.
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ובסופו לא היתה המלצה לשחרורו של המשיב,  - לעיוני  הוצג  מיום 24.4.17  3.         תסקיר המעצר הוא 
מטעמים שונים, חלקם אישיותיים.

עוד יצוין, כי שירות המבחן מפרט כי נעשה ניסיון ליצור קשר עם בתו הנשואה של המשיב - והדבר לא צלח. כמו
גם, עם גיסו שלא היה זמין. אף לא אחד מבני המשפחה יצר קשר מיוזמתו.

4.         בדיון היום מסר ב"כ המשיב כי הצליח ליצור קשר עם בת המשיב כמו גם עם אחרים היכולים להיות
עד משלים  תסקיר  לקבלת  עתר  לפיכך,  אלקטרוני.  באיזוק  המשיב  של  מעצרו  לאפשרות  רלבנטיים 
כנ"ל. והאחרים  הבת  לאיתור  נוגע  שהדבר  ככל  המבחן  שירות  למול  בירור  הדורש  כל  בירור  לאחר 

5.         ב"כ המבקשת דחה מכל וכל את ההצדקה בקבלת תסקיר משלים או בבירור נוסף למול מפקחים
לא  - רלבנטיים  של מפקחים  להציג אפשרות  כדי  בו  שיהא  נתונים  מארג  כל  לטעמו  באשר  אפשריים, 
יתאים לנתוני המשיב, ככל שהדבר נוגע למסוכנותו, למידת האמון בו, לעילות הרבות למעצרו עד תום
הדין, מאימת  להימלטות  חשש  גם  המגלמות  לו  המיוחסות  מהעבירות  כנגזרת  היתר  בין   - ההליכים 
הנוגעות ביצוע העבירות  ונסיבות  הליכים, בלא להתעלם מהאכזריות הקשה הטבועה במעשיו  משיבוש 

למסירת ידיעה כוזבת והעלמת ראיות, כמו גם עבירת הרצח.

6.         מלכתחילה סברתי כי לא היה מקום ל הורות על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, אך משנתנה
החלטה שהתוותה את קבלתו - ונוכח דברי ב"כ של המשיב - יש להידרש לנתונים החסרים בתסקיר בלא
שפורטו האישיותיים  הנתונים  על  המבחן,  שירות  של  הסופית  המלצתו  על  להאפיל  כדי  בכך  שיהא 
בתסקיר הנוגעים להתנהגותו האלימה והקיצונית בעלת המאפיינים של תכנון ונחישות לגרום למותה של
אשתו כשהוא עצמו שולל הסלמה ביחסיהם או עימות מצידו, שולל בעייתיות בויסות דחפים, או מאפיינים
אלימים, כמו גם, התייחסות שירות המבחן לקווים מניפולטיביים באישיותו וסיכון להתנהגות פורצת גבולות

גם בהקשר זה.

הסיכון להפחתת  שיביאו  דרכים  או  אחרים,  כלפי  גם  עתידיים  סיכון  מצבי  לצפות  התקשה  אף  המבחן  שירות 
אלימה. התנהגות  להישנות 

7.         נוכח האמור בסעיף 6 ואך מחמת זהירות, הנגזרת מדברי ב"כ המשיב - נדחה הדיון לקבלת תסקיר
משלים ובו השלמת הנתונים החסרים הרלבנטיים לטעמו וזאת ליום 25.5.17 בשעה 12:00.

8.         המשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.
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נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

